
 

 

UCHWAŁA NR XI/109/25 

RADY MIEJSKIEJ W SZAMOCINIE 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Szamocin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U.z 2024r., poz. 1465 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 223, 235, 236, 237, 258 i 264 

ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. (Dz. U.z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.) Rada Miejska w Szamocinie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Szamocinie nr VIII/67/24 z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta i Gminy Szamocin na 2025r.  wprowadza się zmiany: 

- Zmniejsza  się kwotę dochodów o  935.000,00zł. 

- Zwiększa  się kwotę wydatków o  513.347,04zł; 

- Zwiększa się kwotę przychodów o  1.448.347,04zł; 

Po wprowadzonych zmianach zapisy uchwały nr VIII/67/24 z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta i Gminy Szamocin na 2025 rok zmieniają się następująco: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 60.999.260,67zł 

- dochody bieżące w kwocie  48.976.475,67zł; 

- dochody majątkowe w kwocie  12.022.785,00zł. zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 61.091.118,71zł; 

- wydatki bieżące w kwocie       43.806.820,53zł 

- wydatki majątkowe w kwocie  17.284.298,18zł. zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) §3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 91.858,04zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach". 

4) §4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 5.079.858,04zł oraz łączną 

kwotę planowanych rozchodów budżetu w kwocie 4.988.000zł., zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 5053



5) Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

6) Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

7) §8  otrzymuje brzemienie:"§8. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 177.000zł, dochody z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 7.150zł oraz przychody z niewykorzystanych w 2024 r. 

dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz z wpływów z części 

opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 73.094,28zł 

przeznacza się na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii" 

8) §10 otrzymuje brzmienie:  "§11. Określa się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych : 

- przychody 10.027.390,40zł, 

- koszty  9.997.390,40zł, zgodnie z załącznikiem nr 8" 

9) Załacznik nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 6. 

10) Dodaje się § 19 w następującym brzmieniu: "§19. Dochody z tytułu wpływów z części opłat za 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 26.850zł przeznacza się na 

przeciwdziałanie negatywnym skutkom spożywania alkoholu, wydatki nimi pokryte wyodrębniono 

w rozdziale 85412." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Szamocinie 

(-) Sławomir Rybarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5053



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5053



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 5053



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 5053



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 5053



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 5053



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 5053



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 5053


		2025-06-16T11:27:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




